  aggiornamento: 19/10/2021 www.airplast.it
Descrizione:
Vantaggi della tubazione:
Luoghi di utilizzo:
Particolarità:
Materiale:
Caratteristica di fornitura:
Dati logistici e costruttivi:
Accessori:
SCHEDA TECNICA TUBO SEMIRIGIDO TONDO AIRPLAST ORIGI-
NALE ANTIBATTERICO cod. VMLA18•••AP e cod.VMLAI•18•••AP
Descrizione e caratteristiche tecniche
tubazione semirigida tonda antimicotica, antibatterica e antistatica,  componente
di un sistema di  Ventilazione Meccanica Controllata  che garantisce una efficace
distribuzione di aria ai vari locali, sia in immissione che in estrazione.

22 34 (46)
(consigliato Ø90)
-
VMLA1890••AP
VMLAI31890AP
VMLAI61890AP
VMLAI101890AP
90 76
non isolata
3
6
10
- 48 (64)
(consigliato Ø110)
-
VMLA1811050AP 110 93 non isolata - 73 98 (122)
(consigliato Ø125)
VMLA1812550AP 125 108 non isolata - 105 140 175
VMLA1816050AP 160 138 non isolata - (159)
(consigliato Ø125)
213 267
VMLA1820025AP 200 182 non isolata - (260)
(consigliato Ø160)
347 434
Caratteristiche geometriche e di portata delle tubazioni (non si considerano eventuali perdite di carico localizzate).
Grafico delle portate max delle tubazioni